
ZARZĄDZENIE NR 486/23 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 18 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Myszyniec na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, ze zm.), oraz uchwały Nr XXXV/385/22 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Myszyniec na 2023 rok, zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków dla zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 9.154.251,57 zł. 

§ 4. Po zmianach dokonanych w § 1 dochody i wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1) dochody 73.220.070,78 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 50.735.086,25 zł 

b) majątkowe w kwocie – 22.484.984,53 zł 

2) wydatki 98.434.394,45 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 52.504.078,08 zł 

b) majątkowe w kwocie – 45.930.316,37 zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

 

   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70E7C49A-1187-47BA-880F-F72404C08BCC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 486/23 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 18 września 2023 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2023 rok 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 23 302 361,13 0,00 23 302 361,13 

80101  Szkoły podstawowe 15 875 252,59 0,00 15 875 252,59 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 741 100,00 -663,00 740 437,00 

 
4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 1 350,00 663,00 2 013,00 

80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

118 357,62 0,00 118 357,62 

 

 4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 109 973,03 0,00 109 973,03 

Razem: 98 434 394,45 0,00 98 434 394,45 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70E7C49A-1187-47BA-880F-F72404C08BCC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 486/23 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 18 września 2023 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 117 407,21 0,00 117 407,21 

80153  

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

117 407,21 0,00 117 407,21 

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 109 973,03 0,00 109 973,03 

PUBLICZNA SZKOŁA 
PODSTAWOWA IM. ARMII 
KRAJOWEJ W KRYSIAKACH 

7 055,41 152,46 7 207,87 

PUBLICZNA SZKOŁA 
PODSTAWOWA IM. BRATA 
ZENONA ŻEBROWSKIEGO W 
WYKROCIE 

16 380,43 94,74 16 475,17 

PUBLICZNA SZKOŁA 
PODSTAWOWA IM. 
KAZIMIERZA STEFANOWICZA 
W MYSZYŃCU 

58 513,93 38,10 58 552,03 

PUBLICZNA SZKOŁA 
PODSTAWOWA W OLSZYNACH 5 581,72 -102,15 5 479,57 

PUBLICZNA SZKOŁA 
PODSTAWOWA W 
WOLKOWYCH 

8 844,82 -335,61 8 509,21 

 

 
 

PUBLICZNA SZKOŁA 
PODSTAWOWA W 
WYDMUSACH 

7 083,87 152,46 7 236,33 

Razem: 9 154 251,57 0,00 9 154 251,57 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70E7C49A-1187-47BA-880F-F72404C08BCC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 486/23 Burmistrza Myszyńca z dnia 18 września 2023 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Myszyniec na 2023 rok 
 
1.  Zmiany w wydatkach, w tym:  
 
1) Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdz. 80101 § 4210 o kwotę 663,00 w celu zabezpieczenia 

środków na zakup pomocy dydaktycznych (§ 4240). 
2) W dz. 801 rozdz. 80153 § 4240 dokonuje się przesunięć między jednostkami w planie 

wydatków na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe. 

 
 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  

Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70E7C49A-1187-47BA-880F-F72404C08BCC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 486/23 BURMISTRZA MYSZYŃCA z dnia 18 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2


	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiany wbudżecie gminy na 2023rok

WYDATKI
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej - WYDATKI
	Uzasadnienie


